
第59号

契約締結日翌日から令和 7年 3月31日まで

下大津、上大津、三尾野、松山、野々切住民センター

指名競争入札

財政課

令和 6年 5月 7日　午前10時27分

市役所新庁舎3階　3-A及び3-B

令和 6年 5月 7日

572,000円

長崎県五島市木場町３７６番地３

単位：円

52,000円

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書
に不備があったため入札を認められなかった者です。

落札

シロヤマ電工

太平ビルサービス株式会社　五島営業所

有限会社　中村防災　五島営業所

森防災

こばた電設株式会社

業    者    名
第1回

金    額

第2回

金    額

580,000

6

7

業 務 期 間

入 札 の 日 時

入 札 場 所

契 約 方 法

業 務 名

3 業 務 場 所

5 入 札 執 行 課

2

入札結果一覧表

630,000

650,000

630,000

520,000

9

令和６年度住民センター（福江地区）消防用設備等点検業務

落 札 業 者 森防災

摘要

610,000

代表者　森　繁義

1

4

指名の理由

8 落 札 決 定 日

「消防用設備等点検業務」の登録業者（市内）

10

請 負 決 定 額

10/100 相 当 額

株式会社　アール・テクノ・サービス


